
АРМЯНСЬКА  
MICbKA РАДА  

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ  
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫ РЫ М  ДЖ УМ ХУРИЕТИ  
АРМЯНСК 

ШЕЭР ШУРАСЫ

СЕССИЯ I СОЗЫ ВА

Р Е Ш Е Н И Е

от

О награждении грамотой Армянского 
городского совета Республики Крым

№

Руководствуясь ст.4 Устава муниципального образования городской округ Армянск 
Республики KptiM , Положением о грамоте Армянского городского совета Республики Крым, 
утвержденного решением Армянского городского совета от 06.08.2015г. №146, с учетом за­
ключения постоянных комиссий Армянского городского совета Республики Крым. Армян­
ский городской совет решил:

1. Наградить грамотой Армянского городского совета Республики Крым за значи­
тельный личный вклад в развитие местного самоуправления в муниципальном образовании 
городской округ Армянск Республики Крым, активную гражданскую позицию, высокий 
профессионализм и в связи с Днем местного самоуправления России:

Глабец Аллу Петровну 

Мельникову Татьяну Богдановну 

Петренко Эмму Владимировну 
*

Будько Илью Владимировича 

Назаркова Дениса Юрьевича 

Пешкову Лилию Владимировну

- председателя Территориальной избирательной 
комиссии города Армянска Республики Крым;

- депутата Армянского городского совета Рес­
публики Крым I созыва;

- депутата Армянского городского совета Рес­
публики Крым I созыва;

- депутата Армянского городского совета Рес­
публики Крым I созыва;

- депутата Армянского городского совета Рес­
публики Крым I созыва;

- депутата Армянского городского совета Рес­
публики Крым I созыва.

2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обнародовать настоя­
щее решение путем размещения на информационном стенде Армянского городского совета 
Республики Крым и в сети Интернет на сайте Армянского городского совета Республики 
Крым.

3. Контроль за исполнение^ отстоящего решения возложить на комиссию мандатную, 
по вопросам депутатской дея|4% но<^^ )местн©го самоуправления и межмуниципального со­
трудничества, йормотворче^ •. охране прав и интересов граждан.

Председатель 
Армянского городского с И.И. Нижник


